
Муниципальный отдел образования

администрации МО «Катангский район»

ПРИКАЗ

от 30.10.2023г с. Ербогачен № 146 -Д

Об итогах муниципального конкурса
«Наставник38»

На основании итогов муниципального конкурса «Наставник38», представленных
жюри,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Объявить победителем муниципального конкурса «Наставник38» Богомолову

Наталью Алексеевну – учителя начальных классов МКОУ СОШ с. Преображенка.

Начальник МОО Д.М. Гавриленко


		2023-11-15T14:32:43+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна




